
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-19-000076-3 
 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 
Номер лоту: 18 

 
Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧОРТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 

 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 
Найменування активів (майна) (склад лоту): Деревина дров'яна промислового використання, 

твердолистяних порід 

 
Деревина дров'яна промислового використання, твердолистяних порід, діаметр 5,0 см і більше, довжина 

2,0-4,0 м, франко-нижній (проміжний) склад, об'єм 300 кбм, ціна за 1 кбм - 600,00 грн. з ПДВ 

 
Стартова ціна лота: 180 000.00 ГРН, з ПДВ 

 
Ціна реалізації: 180 000.00 ГРН, з ПДВ 

 
Крок аукціону: 1 800.00 ГРН, з ПДВ 

 
Розмір гарантійного внеску: 9 000.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВ "Вест-Експрес-2017", код ЄДРПОУ: 41428302 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "Вест-Експрес-2017" 

 
Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно): 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧОРТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО", код ЄДРПОУ 00993053,  

п/р UA363387830000026006060314599 в ПАТ КБ "Приватбанк" м. Чортків, МФО 338783, ІПН 

009930519163 
 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

340,00 грн. (триста сорок грн. 00 коп.) з ПДВ 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 

2 700,00 (дві тисячі сімсот грн. 00 коп.) з ПДВ 

 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 

6 300,00 (шість тисяч триста грн. 00 коп.) без ПДВ 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО
 З

 ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІД
АЛ

ЬН
ІС

ТЮ
* " ВЕСТ

- ЕК
СП

РЕС-2017" * 2
1

4
5

5 0
4 0 3 3

КЕП
41428302

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРНА
 БІРЖА

 "БУКОВИНСЬКА УНІВ
ЕР

СА
ЛЬ

НА

* Б І Р
Ж

А
"

 * 3041
4

2
5

6

1 6

КЕП
36294186

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТОВА
РН

А
 Б

ІРЖА "БУКОВИ
Н

С
ЬК

А

*УНІ В
Е

РСАЛЬНА БІР
Ж

А
" КЕП

36294186

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Д е ржа в н
е

 п
ідприємство "Чортк

ів
с

ь
к

е
 л

і с о в е
* г о с

п
о

д
а

р
ство" * 3

2
9

0
8

0

9 0 5 7

КЕП
00993053

9828380017780048



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 

випадку продажу): 

180 000,00 (сто вісімдесят тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ 

 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 04.09.2020 20:04:41 

 

 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): 

ТОВ "Вест-Експрес-2017" 

 

 

 

 

 

 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 

Товарна біржа «Буковинська універсальна біржа» 

 

 

 

 

 

 

 
Найменування організатора:  

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧОРТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 

 

 

 

 

 

 

 

9828380017780048



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: СУХОЛОТЮК СЕРГІЙ ЮРІЙОВИЧ 3041425616; посада: Генеральний директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  432F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:11 07.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "БУКОВИНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 36294186;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  452F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:12 07.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кравець Юрій Михайлович 3290809057; 
Належність до Юридичної особи: Державне підприємство "Чортківське лісове господарство";
Код юридичної особи в ЄДР: 00993053;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  4D242B0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  11:46 07.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Лівіцький Віктор Васильович 2145504033; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ-ЕКСПРЕС-2017";
Код юридичної особи в ЄДР: 41428302;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C04000000255325007C277700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  15:59 07.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

98283800177800489828380017780048


